



OL REVISION AS

Benny Højbjerg Transport ApS

Lunderskovvej 41

6622 Bække

CVR-nr. 31597803

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2018



Benny Højbjerg
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Benny Højbjerg Transport ApS Lunderskovvej 41 6622 Bække
Telefon	40596673
CVR-nr.	31597803
Stiftelsesdato	27-06-2008
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Benny Højbjerg, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -256.244, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 501.134, og en egenkapital på kr. -138.054.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		592.332	539.477
Personaleomkostninger	1	-738.149	-441.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.250	-77.974
Driftsresultat		-222.067	19.665
Andre finansielle indtægter		0	7.443
Finansielle omkostninger		-4.651	-6.886
Resultat før skat		-226.718	20.222
Skat af årets resultat	2	-29.526	0
Årets resultat		-256.244	20.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-256.244	20.222
Resultatdisponering		-256.244	20.222

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	0	85.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	85.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	141.250
Materielle anlægsaktiver		0	141.250
Anlægsaktiver		0	226.250
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	20.000
Varebeholdninger		15.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.193	260.905
Tilgodehavende selskabsskat		1.146	1.146
Andre tilgodehavender		1.025	14.392
Periodeafgrænsningsposter		77.225	60.691
Tilgodehavender		320.589	337.134
Likvide beholdninger		165.545	106.852
Omsætningsaktiver		501.134	463.986
Aktiver		501.134	690.236

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-438.054	-181.812
Egenkapital	5	-138.054	118.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.244	431.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.610	76.332
Gæld til virksomhedsdeltagere		193.334	64.623
Kortfristede gældsforpligtelser		639.188	572.048
Gældsforpligtelser		639.188	572.048
Passiver		501.134	690.236
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	643.260	382.831
Pensioner	75.506	42.316
Andre omkostninger til social sikring	7.617	11.899
Andre personalemkostninger	11.766	4.792
	<u>738.149</u>	<u>441.838</u>
Der har i regnskabsåret været gennemsnitligt 2 ansatte (2016: 2).		
2. Skat af årets resultat		
Reg. af tidl. skat	29.526	0
	<u>29.526</u>	<u>0</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	850.000	850.000
Kostpris ultimo	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-765.000	-680.000
Årets afskrivninger	-85.000	-85.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-850.000</u>	<u>-765.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>85.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	150.000	157.300
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	-157.300
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.750	-108.076
Årets afskrivninger	0	-8.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.750	108.076
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-8.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>141.250</u>

Noter

2017

2016

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	300.000	-181.810	118.190
Forslag til årets resultatdisponering	0	-256.244	-256.244
	<u>300.000</u>	<u>-438.054</u>	<u>-138.054</u>

6. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt efter princippet om going concern, da ledelsen forventer at kunne indtjene kapitalen igennem fremtidig aktivitet, ledelsen vurderer at der er tilstrækkelig likviditet til udførelse af de forventede aktiviteter.

7. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået leasingaftaler med restløbetid på ca. 45 måneder. Restydelsen kan opgøres til ca. 304 t.kr.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er fordringspant på t.kr. 300 til sikkerhed for selskabets kreditinstitut. Den bogførte værdi udgør t.kr. 241.